TS - 4 CHAMBRES

Entrée
Séjour
Cuisine

WC visiteurs
Dégagement
Chambre 1
Salle d'eau 1
Chambre 2
Salle d'eau 2
Chambre 3
Salle d’eau 3
Chambre 4
Salle d'eau 4
Dressing
Balcon 1

Balcon 2

TOTAL 181,84 m?

7,88 m?
33,56 m?
15,00 m?

1,59 m?

8,08 m?
21,34 m?

4,28 m?
15,16 m?

2,50 m?
14,82 m?

5,18 m?
18,03 m?

3,93 m?

4,17 m?
14,08 m?
12,24 m?

Cuisine
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Dakar Olympic
swimming pool

La Brioche Dorée
Lounge Point E
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’Rue PE 17

Camp Geremie Le Jardin Thailandais

Thai

9

Tacos De Lyon Point'E
Tacos * $S

Rue s
2

Y

Trattoria da Alex
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UN PROGRAMME IDEALEMENT
SITUE AU POINTE

La résidence Falilou se trouve a deux pas
du « Tour de I'CEuf » et & proximité immé-
diate de tous les services et commerces.
Implantée a I'angle de deux rues calmes
et résidentielles, la résidence bénéfice
de vues lointaines vers le parc et les ins-
tallations sportives.

E%pprique

La Fabrique Sénegal

Rue de Fatick, Point E - BP 45120 Dakar Fann
Tél. : +221 33 848 03 62 * Whatsapp : +221 77 436 87 81

Contact Sénégal : Bamba FALL

E-mail : b.fall@lafabrique.immo ¢ bfconsulting1@gmail.com

Contact France : Francois GRUSON
Tél. / Whatsapp : +33 06 75 79 39 76 ¢ E-mail : f.gruson@Ilafabrique.immo

www.falilou.com

Commercialisation Exclusive : BF Consulting Group & Partner’s

Senegal



UN IMMEUBLE « INTELLIGENT »
ECOLOGIQUE ET ECORESPONSABLE

Immeuble « intelligent » faisant largement
appel a la domotique et aux technologies
dernier cri, |I'édifice est également concu
de facon a réduire fortement la consom-
mation des ressources (eau, électricité)
et 'empreinte carbone, par un usage des
énergies renouvelables et du circuit court.

UNE RESIDENCE DE STANDING AUX
STANDARDS INTERNATIONAUX

La résidence Falilou est la premiére
opération a Dakar a viser les standards
internationauxenmatiéredeconstruction
résidentielle. Ceci passe notamment par
une exigence de qualité des finitions aun
niveau jamais égalé au Sénégal, mais
également par des dispositifs congus
pour privilégier I'intérét du client, tels
que la GFA - Garantie Financiére d'Acheé-
vement.

UN CONFORT OPTIMUM

Quelle que soit la taille de votre appartement, la résidence Falilou vous offre
un confort optimum, aussi bien sur le plan thermique - isolation thermique
des facades et en toiture, double vitrage — qu’acoustique, avec |'application
des normes francaises. L'immeuble offre par ailleurs des services communs,
tels que le salon d'accueil visiteurs en rez-de-chaussée, la terrasse aména-
gée en rooftop au dernier étage et le stationnement en sous-sol sécurisé
par vidéo surveillance 24/24.
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